ZARZADZENIE NR 0050.153.2022
WOJTA GMINY NEDZA

z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
72022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305 z pézn. zm. ) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1 do Uchwaty Budzetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.
pn. ,PLAN DOCHODOW BUDZETU NA 2022 ROK” poprzez zwigkszenie planu dochodéow budzetu
w kwocie 205 201,00 zt, w tym: zwigkszenie dochodéw biezacych w kwocie 205 201,00 zi, zgodnie z tabelg
nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1a do Uchwaty Budzetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.
p-n. ,,DOCHODY zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych jednostce
samorzgdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2022 rok”, zgodnie ztabela nr la do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2 do Uchwaly Budzetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.
p.n. ,,PLAN WYDATKOW BUDZETU NA 2022 ROK” poprzez zwigkszenie planu wydatkow budzetu w kwocie
205 201,00 zt, w tym: zwickszenie wydatkéw biezacych w kwocie 205 201,00 zi, zgodnie z tabela nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia .

§ 4. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2a do Uchwaly Budzetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.
p-n. ,WYDATKI zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych jednostce
samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2022 rok”, zgodnie ztabela nr 2a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy

Anna Iskala
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tabela nr 1

do Zarzadzenia Nr 0050.153.2022 Wojta Gminy Nedza z dnia 4 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU
NA 2022 ROK

1) zwigkszy¢ plan dochodéw budzetu na rok 2022 w kwocie

205 201,00

W tym:

w szezegolnoscei z tytutu dotacji i

W tym:

w szezegolnoscei z tytutu dotacji i

Daiat nazva dzalu )/ mazwa frata plan dochodéw ogélem dochody biesace $todkow na finansowanie dochody $todkow na finansowanie
’ wydatkow na realizacje zadan majatkowe wydatkow na realizacjg zadan
finansowanych z udzialem finansowanych z udziatem $rodkow,|
$todkow, o ktorych mowa w art. o kt6rych mowa wart. 5 ust.1 pkt
5 ust.1 pkt 2i 3 2i3
855 |RODZINA 205 201,00 205 201,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji 72,00 72,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiagzkom powiatowo-gminnym)
ustawami, w tym:
- Karta Duzej Rodziny 72,00 72,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej 205 129,00 205 129,00
zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacja
$wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci, w tym:
- $wiadczenie wychowawcze 205 129,00 205 129,00
RAZEM 205 201,00 205 201,00
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DOCHODY

tabela nr 1a

do Zarzadzenia Nr 0050.153.2022 Wéjta Gminy Nedza z dnia 4 maja 2022 r.

zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odr¢bnymi ustawami

na 2022 rok

I. DOCHODY na realizacje¢ zadan z zakresu administracji rzadowej na 2022 rok

w tym:
w tym: w tym:
Dzial nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa Zrédla dochodéw plan dochodéw ogéltem B SZCZEgbIHOéFi z tytuluvdotacji i é.mdkéw dochod W szczvegélnos'ci z tyluhf dotagji i
dochody biezace na ydatkow na real o.c ody $rodkow na finansowanie
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, A ydatkow na realizacj¢ zadan
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3 finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust.1 pkt 2i 3
010 [ROLNICTWO i LOWIECTWO 78 023,03 78 023,03
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 78 023,03 78 023,03
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- pozostata dziatalno$¢ 78 023,03 78 023,03
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 646,00 51 646,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z 51 646,00 51 646,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- urzedy wojewodzkie 51 646,00 51 646,00
751 |URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, 8762,00 8762,00
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z 8762,00 8762,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- urzedy naczelnych organoéw wladzy panstwowej, kontroli i ochrony 2 000,00 2 000,00
prawa
- wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewodztw, wybory 6 762,00 6 762,00
WwOjtow, burmistrzow i prezydentéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
752 |OBRONA NARODOWA 400,00 400,00
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- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 400,00 400,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- pozostale wydatki obronne 400,00 400,00
852 |POMOC SPOLECZNA 186 736,74 186 736,74
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z 186 736,74 186 736,74
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- dodatki mieszkaniowe 242,50 242,50
- pozostata dziatalno$¢ 186 494,24 186 494,24
855 |RODZINA 5051 469,00 5051 469,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 2235 224,00 2235 224,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- $wiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 2210832,00 2210832,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
- Karta Duzej Rodziny 221,00 221,00
- sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace 24 171,00 24171,00
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla
opiekunow
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na zadania biezace z zakresu 2816 245,00 2 816 245,00
administracji rzagdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja $wiadczenia wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci, w tym:
- $wiadczenie wychowawcze 2816 245,00 2816 245,00
RAZEM 5377 036,77 5377 036,77
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I1. Plan dochodow na 2022 rok do odprowadzenia do budzetu panstwa w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej

Dzial nazwa dzialu Klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédla dochodéw plan dochodéw ogétem
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35,00
wplywy z réznych oplat - za udostgpnianie danych 35,00
855 |RODZINA 30 010,00
wplywy z tytulu zwrotow wyplaconych $wiadczen z funduszu alimnetacyjnego 30 000,00
wplywy z réznych optat - za wydanie duplikatu KDR 10,00
RAZEM 30 045,00
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tabela nr 2
do Zarzadzenia Nr 0050.153.2022 Wéjta Gminy Nedza z dnia 4 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU
NA 2022 ROK

1) zwigkszy¢ plan wydatkéw budzetu na rok 2022 w kwocie 205 201,00
w tym:
w szezegdlnosci: wtym:
W tym na: N
Y wydatki na wiym:
programy wyplaty z tytutu
finansowane z poreczen i na programy
) . . ) udzialem §rodkéw,|  gwaranci i g
Dzial | nazwa dzialu i rozdzialu Klasyfikacji | plan wydatkow o ktéryeh mowa w| udzielonych przez | obstuga diugu cromaemol| me Wwniesienie
Rozdz. budzetowej ogdlem wydatki biezace | \ydatki jednostek o T dotacje na zadania | $wiadezenia na rzecz | art. 5 ust 1 pkt 2 i jednostke jednostki | wydatki majatkowe finwestycje i zakupy, toryeh mowawar; 5lobiec ‘?k | wkiadow do
budzetowych | wynagrodzenia i skiadki N biezace os6b fizycznych 3w ezesci samorzadu samorzadu inwestycyjne B % ORI AT ek prawa
et realizacjg ich ust1pkt2i3,w | iudziatow
od nich naliczane ] zwigzanejz | terytorialnego, | terytorialnego ] handlowego
statutowych zadan . czgsci zwigzanej z
realizacjg zadait | przypadajace do realizacia zad
jednostki splaty w danym e s
samorzadu | roku budzetowym =l
terytorialnego (B
855 |RODZINA 205 201,00 205 201,00 748,93 676,93 72,00 204 452,07
85501 |Swiadczenie wychowawcze 205 129,00 205 129,00 676,93 676,93 204 452,07
85503 |Karta Duzej Rodziny 72,00 72,00 72,00 72,00
—
RAZEM 205 201,00 205 201,00} 748,93 676,93] 72,00 204 452,07,
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WYDATKI
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej

i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odr¢bnymi ustawami
na 2022 rok

tabela nr 2a

do Zarzadzenia Nr 0050.153.2022 Wéjta Gminy Nedza z dnia 4 maja 2022 r.

Dziat
Rozdz.

nazwa dziatu i rozdziatu
Klasyfikacji budzetowej

plan wydatkow
ogolem

wydatki biezace

w szezegdlnosci:

wydatki jednostek
budzetowych

W tym na:

wynagrodzenia i wydatki zwiazane z
skladki od nich realizacjq ich
naliczane statutowych zadan

dotacje na zadania
biezace

$wiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z
udziatem $rodkow, o

ktérych mowa w art. 5

ust1pkt2i3,w
czgici zwigzane 7
realizacjg zadaf
jednostki samorzadu
terytorialnego

wyplaty z tytutu
porgezen i gwarancji
udzielonych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego,
przypadajace do splaty
w danym roku
budzetowym

obstuga dlugu jednostki
samorzadu
terytorialnego

wydatki majatkowe

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udzialem $rodkow, o
ktorych mowa w art. 5
ust 1 pkt 211 3, w czgsci
Zwigzanej 7 realizacja
zadai jednostki
samorzadu
terytorialnego

zakup i objecie
akgji i udziatow

whiesienie wkiadow dof
spotek prawa
handlowego

010

ROLNICTWO i
LOWIECTWO

78 023,03

78 023,03

78 023,03

1288,08

76 734,95

01095

Pozostata dziatalnos¢

78 023,03

78 023,03

78 023,03

1288,08

76 734,95

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

51 646,00

51 646,00

51 646,00

51291,00

355,00

75011

Urzedy wojewodzkie

51 646,00

51 646,00

51 646,00

51291,00

355,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI |
OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

8762,00

8762,00

5107,00

3 685,00

1422,00

3 655,00

75101

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2000,00

2000,00

2000,00

1259,00

741,00

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow
wojewodztw, wybory
WwOjtow, burmistrzow
i prezydentow miast
oraz referenda

6 762,00

6 762,00

3107,00

2426,00

681,00

3 655,00

752

OBRONA
NARODOWA

400,00

400,00

400,00

400,00

75212

Pozostate wydatki

obronne

400,00

400,00

400,00

400,00
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852

POMOC
SPOLECZNA

186 736,74

186 736,74

3712,10

2007,25

1704,85

183 024,64

85215

Dodatki
mieszkaniowe

242,50

242,50

4,85

4,85

237,65

85295

Pozostata dziatalno$¢

186 494,24

186 494,24

3707,25

2007,25

1700,00

182 786,99

855

RODZINA

5051 469,00

5051 469,00

275802,13

241662,13

34 140,00

4775 666,87

85501

Swiadezenie
wychowawcze

2816 245,00

2816 245,00

9293,61

7793,61

1500,00

2806 951,39

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

2210832,00

2210832,00

242116,52

233 868,52

8 248,00

1968 715,48

85503

Karta Duzej Rodziny

221,00

221,00

221,00

221,00

85513

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierajace
zasitki dla opiekunow

24 171,00

24 171,00

24 171,00

24 171,00

RAZEM

5377 036,77

5377 036,77

414 690,26

299 933,46

114 756,80

4962 346,51

1d: 53401613-31C2-4E15-B892-AF79DD6618F1. Podpisany

Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

